[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.04.2018                                                                                                  № 61-па

пгт. Рамешки

	Об экспертной комиссии по проведению экспертной оценки последствий ликвидации  муниципального общеобразовательного учреждения «Косковско-Горская основная общеобразовательная школа»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 01.09.2013 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Рамешковского района Тверской области от 23.03.2015 года № 52-па «О комиссии по проведению экспертной оценки последствий реорганизации (ликвидации) муниципальных образовательных организаций Рамешковского района» администрация Рамешковского района постановляет:
1. Создать экспертную комиссию по проведению экспертной оценки последствий ликвидации муниципального общеобразовательного учреждения «Косковско-Горская основная общеобразовательная школа».

2. Утвердить состав экспертной комиссии по проведению экспертной оценки последствий ликвидации муниципального общеобразовательного учреждения «Косковско-Горская основная общеобразовательная школа» (прилагается).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Л.Г.Кирикову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Рамешковского района.

	Глава  Рамешковского района                                                       А.А.Пилюгин

Приложение

к постановлению администрации     Рамешковского района

от  03.04.2018 № 61 -па
Состав экспертной комиссии
по проведению экспертной оценки

последствий ликвидации муниципального общеобразовательного учреждения «Косковско-Горская основная  общеобразовательная школа»
Кирикова Л.Г.       - заместитель главы администрации района, председатель
                                комиссии;
	Попова Е.В.

Гуминская А.А.

Акулова Г.А.
Балашова Т.В.
Барабанова А.С.

Борисова Н.Б.

	-заведующий Рамешковским районным отделом образования, заместитель председателя комиссии;
- методист районного методического кабинета Рамешковского районного отдела образования, секретарь комиссии;

- глава сельского поселения Некрасово (по согласованию);

- заведующий правовым отделом администрации  Рамешковского района;

- главный специалист комитета по управлению имуществом;

- экономист бухгалтерии Рамешковского районного отдела образования;

	Гусева В.В.

	-директор муниципального общеобразовательного учреждения «Косковско-Горская основная  общеобразовательная школа»;

	Трофимова Г.П.
	- учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Рамешковская средняя обшеобразовательная школа», председатель РК профсоюза работников образования и науки.

Проект постановления администрации Рамешковского района «Об экспертной комиссии по проведению экспертной оценки последствий ликвидации общеобразовательного учреждения «Косковско-Горская  основная общеобразовательная школа завизировали:

Заместитель главы
администрации Рамешковского района                                                              Л. Г.Кирикова

Заведующий правовым отделом

администрации Рамешковского района                                                               Т. В. Балашова
Рассылка:

В дело – 1

Л.Г.Кириковой  – 1

Министерство образования Тверской области – 1

РРОО – 1
Членам комиссии – 6
Попова Е.В.
2 14 48